Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá

Terra de Empreendedores

EDITAL 022/2022

RESULTADO FINAL

GABINETE DO PREFEITO

 JOAO RUDINEI SEHNEM, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá/RS, no uso de suas
atribuições legais, PUBLICA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n° 020/2022, conforme
segue:

 CONTRATAÇÃO DE 01 MEDICO – CLINICO GERAL, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, COM
CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS SEMANAIS, PARA ATENDER NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO BURICÁ/RS:

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

N° DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO (PROVA
DE TÍTULOS)

1° Lugar 01 LEONARDO GREGORY 5

Boa Vista do Buricá/RS, 18 de Agosto de 2022.

JOÃO RUDINEI SEHNEM
Prefeito Municipal

Registe-se e Publique-se:

Fabio Rodrigo Kunrath
Secretario de Gestão